playcité

Factory
Warm up, Legs

Termékleiras

Sorszam

Korosztaly

Méretek (m)

Sziikséges teriilet (m)
Utéscsillapito feliilet (m2)
Maximalis esési magassag (m)

Felhasznaldk szama

FI-0006-00
12+
4,7x2,3x2,2
7,7x5,4

1500

A latvanytervek informativ jellegliek

1500

1650

2280

|

1500

5430




